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Kurtka ADRENALINE Pyramid 2.0
PPE czarna

Cena 348,00 zł

Cena poprzednia 399,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy A0201/20/10

Producent ADRENALINE

Opis produktu

Kurtka ADRENALINE Pyramid 2.0 PPE czarna
Kurtka tekstylna nadająca się do jazdy miejskiej i turystycznej. Dzięki membranie i wypinanej podpince ocieplającej sprawdzi
się w różnych warunkach pogodowych. Dodatkowo kanały wentylacyjne z przodu i z tyłu kurtki poprawiają cyrkulację
powietrze w ciepłe dni.

Prosty, klasyczny krój powoduje, że kurtka ADRENALINE Pyramid 2.0 nadaje się praktycznie na każdy rodzaj motocykla.
Motocyklista będzie dobrze wyglądał w niej na motocyklu sportowy i na chopperze. Ten ulepszony model o nazwie PPE został
zmieniony w sezonie 2020 tak aby spełniać najnowsze możliwe standardy bezpieczeństwa obowiązujące w Unii Europejskiej.

Kurtka ADRENALINE Pyramid dzięki dużej ilości regulacji dobrze dopasowuje się do ciała. Regulacja obwodu rękawów,
mankietów a także regulacja w pasie dają możliwość dobrego dopasowania do każdej sylwetki.

Kurtka jest wyposażona w protektory CE barków i łokcie oraz kieszeń na protektor pleców. Dwie kieszenie zewnętrzne i dwie
wewnętrzne dają możliwość spokojnego "spakowania" niezbędnych rzeczy takich jak dokumenty, portfel czy kluczyki.
  

Główne cechy kurtki ADRENALINE Pyramid 2.0 PPE:

materiał zewnętrzny:100% poliester
podszewka 100% poliester
wypinana pikowana podpinka ocieplająca
wbudowana membrana.
zapinana z frontu na gruby suwak, pasek na rzep i zatrzaski
elastyczny materiał na łokciach i pod pachami dający swobodę ruchów
regulacja obwodu rękawów - zatrzaski
regulacja mankietów - pasek z rzepem
regulacja w pasie - pasek z rzepem
dwie kieszenie zewnętrzne zapinane na suwak
dwie kieszenie wewnętrzne zapinane na rzepy
kieszeń na duży protektor pleców z certyfikatem CE
miękkie wykończenie kołnierza
dwa otwory wentylacyjne z przodu, jeden z tyłu, zamykane na suwak
suwak łączący do spięcia kurtki ze spodniami
protektory CE barków i łokci

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL , XXXL , 4XL , 5XL , 6XL
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